FONDI 6y 5
JTRUTTURALI d =
Uricnsogen EUROPEI 2007-2013

e— ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE B CAMBRIDGE ENGLISH
"Erasmus+i “TOMMASO FIORE” "’ Language Assessment

Sito web: www. iissfiore.gov.it Pec: bais02900g@pec.istruzione.it - Peo: bais02900g@istruzione.it
Codice Fiscale 93005290726 — Codice Ministeriale: BAIS02900G - CODICE UNIVOCO D’UFFICIO UFBNRG

I.1.5.5. - "T. FIORE"- MODUGNO
Prot. 0003636 del 25/03/2023 ALL’ALBO ON LINE
I'v-2 (Uscita) Amministrazione Trasparente

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE per la valutazione comparativa delle istanze pervenute in seguito allo
”AVVISO PUBBLICO PER LA SELEZIONE ED IL RECLUTAMENTO DI ESPERTI DI MADRELINGUA INGLESE” -
ANNO SCOLASTICO 2022/2023” - Prot. n. 2619 del 04.03.2023.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTA la L. 241/90 e s.m.i. recante norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto d’accesso ai
documenti amministrativi;
VISTO il T.U. approvato con decreto legislativo 16 aprile 1994 n.297, concernente le disposizioni legislative in
materia di istruzione;
VISTA la L. 59/97 per la Riforma della Pubblica Amministrazione e la semplificazione amministrativa;
VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, e in particolare I'art. 9;
VISTO il D.P.R. 445/2000 recante il testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di
documentazione amministrativa,
VISTO l'art. 7 comma 6 del D. Igs 165/01, che consente alla pubblica amministrazione di conferire incarichi
esterni per esigenze cui non puo far fronte con proprio personale in servizio;
VISTA la L. 107 del 13/07/2015 “Riforma del sistema nazionale di istruzione e Formazione e delega per il
riordino delle disposizioni legislative vigenti”;
VISTO il D.Lgs. n. 50/2016 “Nuovo Codice dei Contratti Pubblici”;
VISTO il Programma Annuale 2022 approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 71 del 27.01.2022 —
Esercizio 2022;
VISTA la delibera n. 23/2017 del Collegio dei Docenti con la quale si approva la sperimentazione delle classi
Cambridge;
VISTO il piano Triennale dell’Offerta Formativa;
VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n.41 del 23.04.2021 di destinazione delle somme rivenienti dai
versamenti dei contributi volontari delle famiglie;
VISTA la determina a contrarre prot. 2153 del 22.02.2023;
VISTO ['Awviso di selezione per il reclutamento di esperti esterni madrelingua, prot. 2619 del 04.03.2023;
PRESO ATTO che non esistono per i componenti qui nominati, cause di incompatibilita e di conflitto di
interessi;
DISPONE

La nomina della Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute per la procedura in
oggetto.
La Commissione risulta cosi costituita:

1. Dott.ssa Rosaria Giannetto, Dirigente scolastico, con funzioni di presidente;

2. Prof. Roberto Derobertis;

3. Dott.ssa Anna Maria Gisonda, DSGA, con funzione di segretario verbalizzante.
| lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri di comparazione e di ponderazione dei
punteggi previsti nel bando.
Tutte le attivita della Commissione saranno verbalizzate.

Firmato digitalmente da:

ﬁr'nﬁl\'..'}gﬂo% ﬁ%SARIA IL DIRIGENTE SCOLASTICO: Rosaria Giannetto

Seriale Certificato: 1827254

Valido dal 12/10/2022 al 12/10/2025

InfoCamere Qualfied Bierirans: JATBAGEN. M. di Francia, 4 - 70026 Modugno - Tel. 080/5325532 Fax 080/5368685
Sede associata: Via Roma, 6 — 70025 Grumo Appula Tel./Fax 080/622141 Indirizzo E.mail: itc.grumo@libero.it


mailto:itc.grumo@libero.it



		2023-03-25T11:29:09+0000
	GIANNETTO ROSARIA




